
UCHWAŁA NR 10/381/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 marca 2020 r.  
 

w sprawie udzielenia poręczenia  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 94 i art. 262 ust. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) 
oraz § 14 pkt 8 uchwały Nr XII/262/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
16 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2020, zmienionej uchwałą  
Nr 2/10/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2020 r., 
uchwałą Nr XIV/282/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lutego 
2020 r. oraz uchwałą Nr 7/247/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
26 lutego 2020 r., uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. Udziela się poręczenia na okres do 29 października 2022 r. do łącznej wysokości 
200.000,00 zł (słownie dwieście tysięcy zł) Bankowi PKO BP S.A. jako zabezpieczenia 
należytego wykonania zobowiązań finansowych (spłaty należności głównej) przez Pałac 
Lubostroń z siedzibą w Lubostroniu, 89-210 Łabiszyn, wpisany do rejestru instytucji kultury 
prowadzonego przez Województwo Kujawsko-Pomorskie pod numerem KN-I-4011/14/09, 
które wynikają z weksla własnego niezupełnego (in blanco) wystawionego Bankowi PKO BP 
S.A. przez Pałac Lubostroń. Weksel stanowi zabezpieczenie wierzytelności Banku PKO BP 
S.A. z tytułu udzielonego kredytu w formie limitu kredytowego wielocelowego, na podstawie 
umowy Nr 310-11/LW/I/14/2007 z dnia 31 października 2007 r.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Piotrowi Całbeckiemu oraz Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Zbigniewowi Ostrowskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


